
Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

ARO:

Antidekubitor AKS-100 39701125 21772

Antidekubitor PM100B4 3263 103100900363

Antidekubitor PM100B4 3262 102100900357

Antidekubitor PM100B4 3264 102100900364

Antidekubitor PM100B4 3512 202130100276

Antidekubitor Oasis 2000 24000 202130100256

Dávkovač lineární Argus 600 6472 1746326

Dávkovač lineární Argus 600 6473 1816326

Dávkovač lineární Argus 600 6476 1756326

Dávkovač lineární Argus 600 6477 1916326

Dávkovač lineární Argus 600 6479 1906326

Dávkovač lineární Argus 600 6480 1716326

Dávkovač lineární Argus 600 6481 1936326

Dávkovač lineární Argus 600 6482 1796326

Defibrilátor síťový SD 12 A 5492 AK 821

EKG BTL-08 MT 6360 08MTECG-0113

Kardiomonitor LKM 220 5488 AN 0607

Kardiomonitor LKM 220 5489 0580

Kardiostimulátor LSK 520 39701887 A60180

Lampa germicidní VS.302.1NR 8407 891290

Lůžko resuscitační Linak 5933 není

Lůžko resuscitační RAL3000 6494 není

MULTIHELP III III 5504 není

Ohřívač transfuzí a infuzí OTI 1A 13973 302

Ohřívač transfuzí a infuzí OTI 1A 14000 243

Ohřívač tranzfuzí a infuzí OTI 1A 2071 452

Oxymetr NELLCOR N 5818 82003450

Oxymetr pulzní N 180 5707 20635325

Oxymetr pulzní N 180 5706 20635337

Oxymetr pulzní EDAN H100 3770 113575-H13A01650

Přístroj anesteziologický AP 560 6138 106/99

Přístroj anesteziologický AP 560 6207 105/99

Přístroj anesteziologický FA 8 FA 8 6169 0004/98

Přístroj narkotizační N8 5495 896

Přístroj narkotizační ANEMAT N 8 5066 518

Přístroj narkotizační ANEMAT N 8 5494 240

Přístroj narkotizační N 7-0 3833 807

Přístroj narkotizační N 7-0 3920 855

Přístroj narkotizační N8 MINI 5064 159

Pumpa infuzní Argus 414 6411 8537326

Pumpa infuzní Argus 414 6474 8417326

Pumpa infuzní Argus 414 6478 8547326

Pumpa infuzní Argus 414 6489 0587231

Pumpa infuzní Argus 414 6490 8467326

Pumpa infuzní Argus 707 1932 4838630

Pumpa infuzní Argus 707 1933 4918630

Pumpa infuzní Argus 707 1934 4928630

Pumpa infuzní Argus 707 2770 3338907

Pumpa infuzní Argus 707 2871 6888946

Pumpa infuzní Argus 707 6678 0588710

Pumpa infuzní Argus 707 6679 0568710

Svítidlo operační zdvojené 12021 5497 není

Svítidlo pojízdné Sonita 12007.01 34800049 E 50 1

Ventilátor ELVENT 5066-2 1378

Ventilátor ELVENT 5495-2 1029

Ventilátor CHIROLOG 1 3920-2 2069

Ventilátor PARAVENT 5858 129

Ventilátor ELVENT 3918 0165

Ventilátor ELVENT 5064-2 0315

Soupis přístrojů smluvního servisu zdravotnické techniky

pro Oblastní nemocnici Trutnov a.s.

 1



Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

ARO, pokračování:

Ventilátor CHIROLOG 1 3139 0718

Ventilátor CHIROLOG 4 805261 1348

Centrální operační sály:

Ohřívač infusí Bianco 21512 12401

Přístroj VF chirurgický CHIRATOM 400 3946 SC 384

Přístroj VF chirurgický CHIRATOM 400 3947 SC 397

Svítidlo operační sál 1. Hanaulux 2005+2003 budova 2000430/2000667

Svítidlo operační sál 2. Hanaulux 2005+2003 budova 2000429/2000665

Svítidlo operační sál 3. Hanaulux 2005+2003 budova 3000059/3000096

Svítidlo operační sál 4. Hanaulux 2005+2003 budova 3000060/3000063

Svítidlo vyšetřovací pojízdné Blue 30 6430 3000036

Vrtačka AESKULAP GA 140 3801 2285

Vrtačka lékařská elektrická 39708712

Vrtačka ortopedická VZDUCHOVA 5843 2448

Zdroj světla WOLF 3485 973128

Dětské oddělení:

Dávkovač Argus 600 6126 1516940

Měřič potních testů není 22009 není

Oxymetr pulsní RAD-5v 2333 548112

Pumpa infuzní Argus 404 6127 8798015

Svítidlo germicidní LB 301 2383 90222

Dětské oddělení - novorozenci:

Inkubátor SI-302 6580 235

Odsávačka MEDELA 1936 892573

Odsávačka Dynamic II 3251 D2624

Ohřívač kojenecké stravy Latherm 2 54100186 200114

Oxymetr pulsní RAD-5 2335 547394

Dětské oddělení - JIP:

Dávkovač Argus 600 1998 9766647

Dávkovač Argus 606S 2997 0125037

Monitor BM3 6837 D1K0200014

Oxymetr pulsní RAD-5v 2334 548108

Pumpa infuzní Argus 707 2993 1028026

Pumpa infuzní ARGUS 400 5695 2782417

Dialýza

EKG BTL-08MT 6348 08MTECG-73

Křeslo polohovací Novo X330 6782 9XCL1189

Přístroj svářecí KF 400 H 50900002 50900002

Svítidlo germicidní přenosné LB301.2 2391 090220

Gynekologie - Svoboda n.Ú.:

Kolposkop Zeiss Z950286 21149

Sonda ozev plodů - doppler ES-101EX 2172 08010120

Gynekologie - Úpice:

Kolposkop Zeiss 3025 276216

Sonda ozev plodů - doppler ES-101EX 2173 08010134

Stůl gynekologický Golem 6 6853 2143/G

Stůl k ultrazvukovému vyšetření Golem UP 3033 1553/EXC

Svítidlo vyšetřovací ML201S 3034 86-013-10-04

 2



Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

Gynekologie - ambulance

Kolposkop Leica MZ 6 6140 9L32610186

Kolposkop Leica MZ 6 6141 9L32610179

Negatoskop L 130 39701463 851557

Sonda ozev plodů - doppler ES-101EX 2076 07090499

Sonda ozev plodů - doppler ES-101EX 12975 05120121

Sonda ozev plodů - doppler SonoTrax Basiv A 3226 STAB10B93476A

Stůl gynekologický vyšetřovací GOLEM 6 ET 6139

Stůl gynekologický vyšetřovací GOLEM 6 ET 6143

Stůl vyšetřovací pro sonografii Golem 6144 není

Svítidlo op.strop. 1-ram.+protideska MARTIN ML501 143/117 050099D188

Svítidlo strop. oper. jednoramenné Elektrosvit 12020 144/118 není

Svítidlo strop. oper. jednoramenné Elektrosvit 12020 161/127 není

Vaginoskop MT 2002 5456 14

Gynekologie - lůžka

Lampa germicidní LB301 39700521 986129

Pumpa infuzní Argus 707 2870 6878946

pumpa infuzní Argus 707 2992 1008026

Pumpa infuzní Argus 707 6680 0558710

Pumpa infuzní Argus 707 6681 0578710

Sonda ozev plodů - doppler ES-101EX 1844 06040168

Sonda ozev plodů - doppler ES-101EX 2425 09020376

Stůl gynekologický vyšetřovací GOLEM 6 ET 6204 není

Stůl gynekologický zákrokový Golem 4S 6205

Svítidlo op.strop. 1-ram.+protideska MARTIN ML501 217/212 050099D185

Svítidlo op.strop. 1-ram.+protideska MARTIN ML501 224/214 050099D187

Svítidlo op.strop. 1-ram.+protideska MARTIN ML501 364/332 050099D186

Svítidlo strop. oper. jednoramenné Elektrosvit 12020 207/204 není

Svítidlo strop. oper. jednoramenné Elektrosvit 12020 363/331 není

Svítidlo germicidní LB 3012NR 39700521 986129

Gynekologie - Porodnice:

Amnioskop AVS 2 (9403-0202) 5230 65/392

Lůžko porodní Astra 6158 13

Lůžko porodní Astra 6156 14

Stůl gynekologický vyšetřovací GOLEM 6 ET 6150 není

Svítidlo vyšetřovací ML 301 6153 301000099S029

Gynekologie - sál

Ohřívač infuzí OTI 1A 2633 472

Ohřívač infuzí REF 4904.9000 6164 11656

Stůl gynekologický zákrokový Golem 4S 6136

Svítidlo op.strop. 2-ram.+protideska MARTIN - ML701+ML701 310/310 060199D120

Svítidlo op.strop. 2-ram.+protideska MARTIN - ML701+ML701 314/314 060199D119

Chirurgické oddělení - ambulance

Doppler Multi Dopplex II 3533 MD2P10524721-12

Lehátko vyšetřovací Linak 12352 10508

Lehátko vyšetřovací Linak 13445 020052

Lehátko vyšetřovací VLSM-1950-3A 3781 4/013

Negatoskop L 110 3329 890137

Negatoskop L-130 39701463 851780

Negatoskop N 3 R 39701463 94002986

Odsávačka Suctior 39700548 NO3510

Pilka na sádru Eickemeyer 12643 010420

Pilka oscilační na sádru GL 2000/83 5845 63720

Svítidlo operační dvojité 12021 budova není

Svítidlo operační dvojité 12021 budova není

Vrtačka chirurgická elektrická Kirschner 39702519

Vrtačka Makita BL1013 3410 127424

 3



Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

Chirurgické oddělení - JIP

Antidekubitor Air System 2 61502300 33182

Antidekubitor Doove Medical 12632 15524

Antidekubitor Dyna Care 13443 32026

Antidekubitor Meyra 13540 0366

Antidekubitor Ortopedia 2929 P1003-04168

Antidekubitor Ortopedia 2930 P1003-04169

Antidekubitor Ortopedia AP 205000 13444 P0162-00462

Antidekubitor Oasis 2000 24002 202130100253

Antidekubitor Oasis 2000 24003 202130100254

Antidekubitor X95024352

Antidekubitor X95024353

Dávkovač Argus 600 6366 4836337

Dávkovač Argus 600 6367 1826326

Dávkovač Argus 600 6368 4676337

Dávkovač Argus 600 6369 4736337

Dávkovač Argus 600 6375 1726326

Dávkovač Argus 600 6376 4776337

Dávkovač Argus 600 6485 1896326

Dávkovač Argus 600 6486 1886326

Dávkovač Argus 600 6487 1766326

Dávkovač Argus 600 6488 1776326

Dávkovač Argus 600 6518 4866337

Dávkovač Argus 600 6519 4856337Dávkovač Argus 600 6520 4796337

Dávkovač Argus 606S 2999 0115037

Dávkovač Argus 606S 2998 0105037

Lehátko vyšetřovací Linak 12351 není

Lůžko resuscitační RAL3000 6483 není

Lůžko polohovací RAL 3000 6502 není

Lůžko polohovací RAL 3000 6503 není

Lůžko polohovací RAL 3000 6512 není

Lůžko polohovací RAL 3000 6513 není

Lůžko polohovací RAL 3000 6514 není

Odsávačka Suctior 3805 NF3944

Odsávačka Suctior 39700172 LJ1579

Odsávačka Suction F35 3024 100059

Odsávačka Suctior 39706623 NF4046

Oxymetr pulzní NONIN 8600 6491 104009794

Oxymetr pulzní NONIN 8600 6501 104009789

Pumpa infuzní Argus 414 6499 5057337

Pumpa infuzní Argus 414 6500 8437326

Pumpa infuzní Argus 414 6510 8407326

Pumpa infuzní Argus 414 6521 5047337

Pumpa infuzní Argus 707 2995 0998026

Pumpa infuzní Argus 707 2996 1018026

Pumpa infuzní Argus 707 2994 0988026

Pumpa infuzní Argus 707 3534 0668132

Pumpa infuzní Argus 707 3535 0688132

Pumpa infuzní Argus 707 3536 0698132

Zdroj světla OC 100 3824 85169

Chirurgické oddělení - lůžka

EKG BTL-08 MT Plus 6848 08MT-0732534

Monitor BM3 6835 D1K0200034

Monitor BM3 6836 D1K0300182

 4



Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

Interní oddělení - ambulance:

Ergometrické zařízení Ergoline 6077 1998002001

Lehátko Eleva 3549 120708 1 1-1/1

Měřič průtoku krve Bidop ES-100V3 12863 21500B2200131

Oxymetr H100B 3833

Oxymetr H100B 3922

Oxymetr H100B 3923

Interní oddělení - JIP:

Dávkovač Argus 600 6377 4666337

Dávkovač Argus 600 6382 4686337

Dávkovač Argus 600 6383 4696337

Dávkovač Argus 600 6384 4706337

Dávkovač Argus 600 6393 4716337

Dávkovač Argus 600 6394 4726337

Dávkovač Argus 600 6395 4746337

Dávkovač Argus 600 6396 4756337

Dávkovač Argus 600 6451 4766337

Dávkovač Argus 600 6452 4786337

Dávkovač Argus 600 6457 4806337

Dávkovač Argus 600 6458 4816337

Dávkovač Argus 600 6462 4826337

Dávkovač Argus 600 6463 4846337

Dávkovač Argus 600 6495 1736326

Dávkovač Argus 600 6496 1786326

Dávkovač Argus 600 6497 1706326

Dávkovač Argus 600 6498 1876326

Dávkovač Argus 600 6508 1926326

Dávkovač Argus 600 6509 1806326

Dopler Dopplex II 2821 MD2P102 14863-09

EKG BTL-08 LC 6803 08LC-0737511

Kardiostimulátor LSK 520 39702840 A30080

Kardiostimulátor LSK520 39700850 930089

Kardiostimulátor BIOTRONIK EDP 20/A 6372 57512790

Lehátko polohovací Resi 6464 není

Lůžko resuscitační RAL3000 6493 není

Lůžko polohovací RAL 9001 6362 není

Lůžko polohovací RAL 9001 6374 není

Lůžko polohovací RAL 9001 6380 není

Lůžko polohovací RAL 9001 6388 není

Lůžko polohovací RAL 9001 6389 není

Pumpa infuzní Argus 414 6370 8397326

Pumpa infuzní Argus 414 6371 8457326

Pumpa infuzní Argus 414 6378 8447326

Pumpa infuzní Argus 414 6385 5177322

Pumpa infuzní Argus 414 6386 5187322

Pumpa infuzní Argus 414 6397 5067337

Pumpa infuzní Argus 414 6456 5087337

Pumpa infuzní Argus 414 6461 5097337

Pumpa infuzní Argus 414 6538 5077337

 5



Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

Interní oddělení - lůžka:

Antidekubitor AIR SYSTÉM 2 39701128 33185

Antidekubitor Dyna Care 13434 22447

Antidekubitor Dyna Care 20934 33184

Antidekubitor Dyna Care 61500230 21411

Antidekubitor Dyna Care 61500230 32855

Antidekubitor Meyra 20935 P0705-09329

Antidekubitor Ortopedia 22038 P0808-07356

Antidekubitor Ortopedia AP205000 1937 PO0311-01007

Antidekubitor Ortopedia AP205000 21885 P0808-07342

Antidekubitor Ortopedia AP205000 21886 P0709-04502

Antidekubitor Oasis 2000 22986 201110202393

Antidekubitor Oasis 2000 22984 201110200743

Antidekubitor Oasis 2000 22987 201110202394

Antidekubitor Oasis 2000 22985 201110200744

Antidekubitor Oasis 2000 23149 201110301913

Antidekubitor Oasis 2000 23150 201110301914

Antidekubitor Oasis 2000 23151 201110301915

Antidekubitor Oasis 2000 23152 201110301916

Antidekubitor Oasis 2000 24005 202130110282

Antidekubitor Oasis 2000 24002 202130110281

Antidekubitor X95024354

Antidekubitor X95024355

Antidekubitor X95024356

Antidekubitor X95024357

Antidekubitor X95024358

Lampa germicidní pojízdná L-12 39705831 742144

Oxymetr OX-700 2408 2008-001594

Oxymetr OX-700 2409 2008-001582

Kožní oddělení:

Elektrokauter SMT 50MB 12028 234/2001

Epilátor EPI 1 5664 4393

Lampa vyšetřovací D-627 (HS-047) 2631 0305460

Lampa bioptronová Bioptron 1 5631 50371

Laser GBL e/trans 39702996

Stůl gynekologický JORDAN 2634 09478

Termokauter TEK 11 3514 1800

LSPP:

Odsávačka Laerdal Z950247 159977

Neurologie - ambulance:

Centrifuga MLW T51 39602581 860858

Lehátko Eleva 3824

Lehátko Eleva 4376 není

Neurologie - I.:

Antidekubitor Dyna Care 8610 22458

Antidekubitor Dyna Care 12811 30945

Antidekubitor Dyna Care 12812 30941

EKG BTL 08 MD 6675 08MD-0723991

Monitor BM3 6723 D1I0400035

Monitor BM3 6724 D1I0400036

Monitor BM3 6725 D1I0400037

neurostimulátor E2 ELITE (HV-F127-E) 21427 20071200521LF

Oxymetr MD300-C3 23126 1011060057

Pumpa infuzní IT 1012 5921 05697

Svítidlo germicidní LB301.2 3727 130180

Zvedák elektrický Sito 2897 8013116

 6



Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

Nukleární medicína:

Centrifuga MPW 340 5200 5331

Negatoskop 34863011 39701463 619

Negatoskop L-110 39702995 822646

Třepačka zkumavek + 4 ks stojánků RH 202 9567 9422

Třepačka zkumavek + 4 ks stojánků RH 202 9568 9559

OKB:

Třepačka laboratorní 326 3309

OLMI:

Centrifuga Abbott Z950034 232982

Centrifuga Abbott Z950035 232975

Centrifuga Minispin Z950277 5453XQ346367

Lázeň suchá Multi-Blok Heather (DryBath) PP950002 3 802-0118

Lázeň suchá LCX DRY BATH ZP95038 4 894951131452

Lázeň vodní Memmert WBN14 Z950261 L407.1727

Lázeň vodní BWT-U 3394 010404-1112-011

Míchadlo MM2A 39602146/2 16359

Míchadlo ETA0010 5420113

Přístroj destilační 2008 6067 10584097

Třepačka Maxi Mix II P950002 4 1254030400753

Třepačka ML-1 X1396036560006 nečitelné

Třepačka ML-1 X1396036560007 215185

Třepačka ML-1 X1396036560008 267/85

Třepačka MS-2 13349 3124600

Třepačka Shaker Vibromix Z950151 124

Třepačka Shaker Wellcome Diagnostics Z950152 K4874

Třepačka T22 39603652 4950

Třepačka T22 39603652 5308

Třepačka T22 39603652 4419

Třepačka Vari-Mix M48720-33 X95021248 1108050247990

Třepačka Vari-Mix M48720-33 X95021248 1108050247990

Třepačka univerzální 3006 GFL 6009 10149998

Onkologie - ambulance:

Lampa germicidní nástěnná VS302 není není

Pumpa infuzní Argus 414 6305 167 7 107

Pumpa infuzní Argus 707 2872 6868946

Onkologie - lůžka:

Antidekubitor DYNA CARE 39701129 22652

Antidekubitor ProAir 200 23244 P-30040002

Antidekubitor Ola Jazz 3342 C110200931

Antidekubitor Ola Jazz 3343 C090806934

Antidekubitor Ola Jazz 3344 C110505888

Křeslo polohovací není 12997 není

Křeslo polohovací tranzfuzní Vampire VB 39701173/1 6405B

Křeslo polohovací tranzfuzní Vampire VB 39701173/2 6505B

Lampa germicidní LB-301.2 13474 021809

Lampa germicidní nástěnná VS320 není 783942

Negatoskop L-110 39701463 822606

Negatoskop L-110 39701463 822679

Oxymetr MD3000 24104 134126100670

Onkologie - lůžka, pokračování:

Negatoskop NG 02 39701463

Pumpa infuzní Argus 707 6597 4778510

Stůl vyšetřovací gynekologický 39702460

Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

ORL - ambulance:

Elektrokoagulátor SMT BM 6917 1151

 7



Inhalátor CompairPro C29 20100901022UF

Inhalátor Pari-Master 12648 DBZBA 0124

Křeslo vyšetřovací ZOK (ELM4) 5207 2283

Křeslo ORL Golem E 7040 008137/O

Křeslo ORL Golem E 7041 008139/O

Zdroj světla Wolf 4200 21353 1579

ORL - ambulance, pokračování:

Odsávačka chirurgická SUCTION 39600940 068-96 (201215)

Odsávačka chirurgická SUCTION 39700434 184310/L5

Odsávačka SUCTION SUCTION 39702942 069-96 (201295)

Odsávačka SUCTION SUCTION AT 24 39702943 184471/L5

Světlo operační dvojramenné 12021 5713 289

Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

Ortopedie - ambulance:

Lehátko Linak 12353 83228

Negatoskop L-120 39701463 890875

Negatoskop L-130 39701463 852091

Odsávačka Ameda 39700007 D860116

Pilka na sádru SMR-141 39703229 2302

Svítidlo operační 12020 není není

Vrtačka chirurgická elektrická Kirschner 4140005 není

Vrtačka Makita BL1013 3410 127424

Ortopedie - lůžka:

Antidekubitor AIR system 39701126 33180

Antidekubitor Flexi-mat 21530 375837

Antidekubitor Ortopedia 22296 02624

Antidekubitor Ortopedia 22297 02625

Defibrilátor Primedic Defi-N 3473 73471022263

EKG BTL 08 SD 6643 08SD - 0718812

Lůžko RAL 2003 1918 není

Lůžko RAL 2003 1919 není

Lůžko RAL 2003 1920 není

Lůžko RAL 2003 1921 není

Lůžko RAL 2003 1922 není

Lůžko RAL 2003 1923 není

Lůžko RAL 2003 1924 není

Monitor BM3 6720 D1I0400031

Monitor BM3 6721 D1I0400032

Monitor BM3 6722 D1I0400033

Pumpa infuzní Argus 707 6760 1518001

Pumpa infuzní Argus 707 6761 1518002

Plicní oddělení - ambulance:

Inhalátor ultrazvukový OMRON NE-U12 39700184 60500015

Inhalátor ultrazvukový OMRON NE-U12 39700184 60500028

Inhalátor ultrazvukový OMRON NE-U12 39700185 60400340

Plicní oddělení - I.:

Inhalátor EASYNEB 13472 104787

Inhalátor EASYNEB 39703266 054829B

Inhalátor ultrazvukový EASYNEB 39703183 018155B

Lampa germicidní LB301 13891 030420

Inhalátor EASYNEB 25329 15E910193

Inhalátor EASYNEB 25341 15E910200

Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

Rehabilitace:

Jednotka vakuová BTL 5000 Vac 6832 VACU-0325952

Jednotka vakuová Beutyline BTL 12 6133 98120177

Jednotka vakuová Beutyline BTL 5000 6594 1125

Jednotka vakuová Beutyline BTL-12 5948 98120120

Jednotka vakuová Beutyline BTL-12 12034 0120376

 8



Klinická magn. jednotka vč. vozíčku MTU 500 H 6134 99 2 029

Laser terapeutický BTL-4110 6762 4000-0288394

Lázeň parafinová BTL 25 4012  

Lázeň perličková Linea   

Lehátko vyšetřovací polohovací GENETIC GH2 12866 H23048/5

Lymfoven 7 L 100794 13563 770794

Masáž podvodní VOD-56 3727 356-83/9

Př. elektroléčebný ENDOMED 581 ID 6339 16589

Přístroj elektroléčebný BTL 4625P 2888 4000-0288916

Přístroj elektroléčebný sítový BTL 06 6131 99060724

Přístroj elektroléčebný sítový BTL-06 5948 98060487

Přístroj elektroléčebný sítový BTL-06 6069 98060613

Přístroj ultrazvukový BTL 5710 6704 5000-0385255

Přístroj ultrazvukový BTL 5710 7039 038-B-02147

Přístroj ultrazvukový BTL 7 6132 99170097

Přístroj ultrazvukový Sonopuls 190 39703079 39179

Přístroj elektroléčebný síťový BTL-4620 Plus 7063 028T-B05117

Ultrazvuk BTL-5825S 6992 038-B-03008

Vakuová  jednotka BTL-5000 6992 032-B-00836

Přístroj elektroléčebný BTL-4825S Smart 7044 058-B-01408

Vakuová  jednotka BTL VAC II 7044 042-B-00141
Slunce horské Javorina 39700916 2593

Slunce horské Solux 39701442 1354

Slunce horské Solux 39701387 1295

Stůl trakční SET 3735 061

RTG:

Negatoskop Planilux DXHM 140x60 6644 04/00009654

Lehátko vyšetřovací ALBA L14/3.4 1946

Lehátko vyšetřovací 3376

THO - hematologie:

Centrifuga T 54 5192 903823

Centrifuga T 54 5234 881457

THO - výr. krve:

Oxymetr prstový není 22293 J1052J2813

Celkem:

Stanovení smluvní ceny:

Měsíční splátka :  12  =

Zaokrouhleno  

Smluvní cena bez DPH

V Trutnově dne ……………………… V Hradci Králové dne 30.05.2016.

……………. ……………

objednatel zhotovitel

 9


